CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o Jllt DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA HELENA SILVA BARROS, matrícula nO
17.447; do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete nO 24, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido gabinete.
(LP).

2 - EXONERAR FLAVIA MACEDO DA CRUZ, matrícula nO 16.299, do
cargo de Assessor, CL-H, da Assessoria de Plenário e Distribuição, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Legislação de
Pessoal. (LP).

3 - NOMEAR JOSE VIEIRA ALVES para exercer o cargo de Assessor,
CL-11, na Assessoria de Plenário e Distribuição. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, AURELIO ENES PATRAO, matrícula nO
16.324, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Legislação de Pessoal. (LP).

8, •
Deputado B PATRICIO

Vice- re dente
no exercício da Presidência

(republlcado por conter incorreção no item 1 do original, publicado no Del de 04/03/2010)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o11J8 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA HELENA SILVA BARROS, matrícula nO
17.447, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado
Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
15, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR FLAVIA MACEDO DA CRUZ, matrícula nO 16.299, do
cargo de Assessor, CL-H, da Assessoria de Plenário e Distribuição, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Legislação de
Pessoal. (LP).

3 - NOMEAR JOSE VIEIRA ALVES para exercer o cargo de Assessor,
CL-H, na Assessoria de Plenário e Distribuição. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, AURELIO ENES PATRAO, matrícula nO
16.324, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Legislação de Pessoal. (LP).

Brasília,j" de m

Deputado C~ TRÍCIO
Vice-Presi nte

no exercício da Presidência